РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                                                  АДМИНИСТРАЦИЯ

   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНООКТЯБРЬСКОЕ (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)

                           ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.01.2023

    № 11
Об установлении стоимости услуг по погребению согласно гарантированному перечню

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»  и на основании Устава муниципального образования Краснооктябрьское ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района
постановляет:
1. Установить стоимость услуг по погребению согласно гарантированному перечню (приложение).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 февраля 2023 года и подлежит официальному опубликованию.

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Краснооктябрьское ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района.
Глава администрации                                       И.М.Борисов

                                                                                                 Приложение

                                                                                  к постановлению администрации

                                                                                  муниципального образования

                                                                                  Краснооктябрьское ( сельское

                                                                                  поселение) Гусь-Хрустального
                                                                                  района от  31.01.2023 № 11
Стоимость услуг по погребению

согласно гарантированному перечню

	Наименование услуги
	Стоимость

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	бесплатно

	2.
	Гроб: доска -8 шт.x60 р. 63 коп.=485 р. 04 коп.. Гвозди 200 гр.x97 р. 40 коп.=19 р. 48 коп., работа столяра 269 ру. 96 коп. Итого 774 р. 48 коп.
	774 руб. 48 коп.

	3.
	Перевозка тел (останков) умершего; топливные расходы-2050 р., амортизация транспорта-249 руб., грузчики-1000 р.

	3299 руб.

	4.
	Погребение (копка закопка  могил): оплата рабочим за копку могилы-2420р., спуск гроба с телом в могилу-500р., закопка рабочими могилы-800 р.

	3720 руб.

	Итого
	7793 руб. 48 коп.